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L-PIIRI 

L-piiri toimii Lions Clubs International -järjestöön ja Suomen Lions-liittoon kuuluvana toiminta-

alueensa lionsklubien keskuksena. Piiri ja sen klubit ovat rekisteröityjä voittoa tavoittelemattomia 

yleishyödyllisiä yhdistyksiä. L-piirin alueena on Lappi ja Koillismaa, jossa on 37 klubia kahdella 

alueella. 

L-piirin sääntöjen mukaan piirin tarkoituksena on toimia alueensa klubien yhdyssiteenä ja 

neuvovana keskuselimenä sekä tukea ja ohjata niiden toimintaa. Tämän toteuttamiseksi piiri tukee 

ja ohjaa jäsenklubiensa toimintaa hankkien ja levittäen alan tietoutta sekä järjestää 

valmennusta/koulutusta klubien virkailijoille, uusille jäsenille sekä muille jäsenille ja puolisoille. Piiri 

järjestää kokouksia, esitelmiä, retkiä, juhlia ja muita vastaavia tilaisuuksia. Piiri julkaisee piirilehteä 

(Lapin Leijona), ylläpitää omaa verkkosivustoa sekä toimii sosiaalisessa mediassa. 

 

 

TEEMAT KAUDELLE 2023-2024 

Kansainvälinen:   We serve 

Kansainvälisen puheenjohtajan:  Muutamme maailmaa 

Kotimainen:    Merkityksellistä auttamista 

Puheenjohtajan:   Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin 

Piirin:    Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla 

 

 

 

 

STRATEGIA 2030                                                 

 

STRATEGIA 2030 tarkoituksena on olla Suomen merkityksellinen auttaja vuoteen 2030 mennessä. 

Tavoitteena on saada piirille tarkoituksenmukaiset ja tehokkaat toimintatavat, olla vahva 

yhteiskunnallinen toimija sekä elinvoimainen palvelujärjestö. 

Merkityksellisyys on toiminnan laatua, apuamme tarvitsevien tavoittamista, tuloksellista näkyvää 
palvelua sekä innostavaa leijonatoimintaa. 
 
Klubit ovat alueellaan merkityksellisiä ja jokainen meistä voi olla jollekin kanssaihmiselleen 
merkityksellisin auttaja. 
 



 

L-piirin oma visio on olla vuoteen 2030 mennessä tunnetuin ja arvostetuin 

palveluorganisaatio 

 

 

 

MAAILMANLAAJUINEN TOIMINTARYHMÄ GAT 

 

 

Global Action Team (GAT) on maailmanlaajuinen toimintaryhmä, jonka perustana on palvelu 

(GST), jäsenyys (GMT) ja koulutus (GLT) sekä lisänä LCIF ja Markkinointi ja viestintä. Klubeissa 

on hyvä olla myös vastaavat toimijat, tämä vahvistaa klubien toimintaa ja palvelutyöstä tulee 

tarkoituksenmukaisempaa. 

Piirin GAT-tiimi yhdessä LCIF-koordinaattorin ja viestinnän kanssa käyvät lohko- tai 

aluefoorumeissa sekä myös yksittäisissä klubeissa. Tiimiläiset kuuluvat myös yhtenä tärkeänä 

osana koulutusoimikuntaan. 



 

PALVELU  

Palvelutarpeet muuttuvat maailman mukana. Klubeissa on tärkeä kuunnella kunkin jäsenen 

ajatuksia niin, että oma palvelutehtävä löytyy aivan jokaiselle. Tämän avulla vahvistamme kunkin 

lionin ja leon kokemaa merkityksellisyyden tunnetta. Menestyksen edellytyksenä on, että 

tarjoamme mahdollisimman monelle mahdollisuuden olla mukana palvelu- ja auttamistyössä, myös 

ei-leijonille. Näin vahvistamme palveluvoimaamme ja lisäämme mahdollisuuksia saada klubeihin 

uusia jäseniä palvelun kautta. 

Piirin palvelujohtaja kommunikoi tiiviisti klubien kanssa, jotta saadaan viestitettyä ideoita ja 

toimintamalleja. Erilaisten toimintatapojen ja aktiviteettien tuominen esille on oleellinen osa 

toimintaa. Tärkeää palvelun loppuunsaattamista on raportointi ja raportointiosaaminen on yhtenä 

painopistealueena. Tavoitteena on palvella turvallisesti ja saavuttaa 100%:n palveluraportointi. 

Tavoitteen saavuttamiseksi varmistetaan, että klubien virkailijat pääsevät ja osaavat kirjautua 

MyLion verkkosivulle, lohkopuheenjohtajat ja palvelujohtaja henkilökohtaisesti opastavat 

raportoinnissa, mikäli ilmenee puutteita. Klubien on hyvä valita myös hallintovirkailija, jolla on myös 

oikeudet raportointiin. 

 

Palveluaktiviteetit Toimivuoden 2023-2024 loppuun mennessä piirimme on lisännyt 

palveluraportointia suorittavien klubien prosenttiosuutta (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden 

raportointiluvut). 

Tarjolla on runsaasti valmiita kotimaisia ja kansainvälisiä palveluaktiviteetteja. Klubit tekevät 

palveluvalintansa itsenäisesti, paikallisesti, huomioiden omat jo olemassa olevat kumppanuudet. 

Auta lasta, auta perhettä 

Auta Lasta, Auta perhettä" on palvelu- ja avustusaktiviteetti, jonka kohteena ovat esimerkiksi 

paikallisten turvakotien lapsiperheet sekä perheet, joilla on avuntarvetta. 

Kauppaan saapuvia asiakkaita pyydetään ostamaan yksi ylimääräinen tuote kaupasta ja 

lahjoittamaan se lionsklubin keräyspisteeseen 

 

KiTeNet 

”Kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen” (KiTeNet) on valtakunnallinen noin 10-vuotiaisiin 

kohdistuva interventio, jossa halutaan ohjata lapsia terveeseen itsensä suojelemiseen ja toisen 

kunnioittamiseen internetissä. KiTeNet jatkuu myös kaudella 2023-2024. 

Projektimateriaalien avulla tuetaan kouluja ja erityisesti lasten ja vanhempien keskinäistä suhdetta. 

Tiedotuskampanjat, nettisivut, jaettavat materiaalit, kumppanuusverkostot (mm. MLL, EHYT ry, 

KAVI, poliisi) ja tukihenkilöt ovat osa hanketta. Klubiella on mahdollisuus olla yhteydessä 

paikkakuntansa kouluihin ja vanhempainyhdistyksiin projektin tiimoilta, jotta tavoitamme koko 

ikäryhmän sekä tarjota mahdollisuutta osallistua sekä tarjota ed. mainitut materiaalit. Suomen 

Lions-liiton nettisivuilta löytyy hyvät ohjeet tilaisuuden järjestämiseen klubeille, vanhemmille sekä 

kouluille. 

 

 



Elämisentaitoja Lions Quest 

Peruskoulutukset opettajille ja liikuntaseuravalmentajille antavat työkaluja tunnetaitojen 

kehittämiseen ja terveen kasvun tukemiseen. Ohjelma antaa eväitä vuorovaikutukseen, 

ryhmäytymiseen ja myönteisen oppimisilmapiirin luomiseen sekä vahvistaa itsetuntoa ja 

vastuullisuutta. Lions Quest on erinomainen työkalu opettajille ja seuravalmentajille tukemaan 

lasten ja nuorten kehitystä. Kauden 2023-2024 koulutuksiin kannustetaan klubien rahoittavan 

osallistujia. 

Nuorisoleiri ja -vaihto 

Nuorisoleiri- ja vaihto-ohjelma (YCE) on maailmanlaajuisesti tunnetuimpia aktiviteettejamme. 

Nuorisovaihdon kautta lisätään nuorten kansainvälisiä kontakteja, suvaitsevaisuutta ja kansojen 

välistä ymmärrystä sekä tarjotaan klubeille mahdollisuus kansainväliseen toimintaan ja 

lionsmarkkinointiin.  Nuorten lähettäminen ja vastaanottaminen on klubille erittäin edullinen 

aktiviteetti. Markkinoimme toimintaa aktiivisesti nuorille eri kanavissa. 

L-piirissä seuraava leiri on kaudella 2024-2025. 

 

Leotoiminta 

Leot ovat lionien nuorisojärjestö 12-35 -vuotiaille. Leoissa nuoret oppivat johtajuutta ja saavat 

mahdollisuuksia ja kokemusta erilaisista projekteista. Leot tekevät kansainvälistä yhteistyötä 

Euroopan maiden leojen kanssa. Leot on lionsklubien aktiviteetti. Se on nuorisotyötä ja nuorten 

kehittymisen tukemista. Leo-toiminta ehkäisee syrjäytymistä ja siitä saa uusia, elinikäisiä ystäviä. 

Tavoitteena saada L-piirissä Leoklubi toiminta käyntiin ja näin jatkaa ja vahvistaa jo olemassa 

olevan klubin toimintaa. 

 

Lasten Leijonahiihdot 

Suomen Lions-liitto ja Suomen Hiihtoliitto aloittivat 2020 yhteistyön lasten ja nuorten 

hiihtoharrastuksen lisäämiseksi. Klubit voivat tilata osallistuville lapsille verkkokaupan kautta Lions 

Hiihto -mitaleita. Paikalliset klubit vastaavat hiihtopäivän kustannuksista ja järjestelyistä. 

Hiihtoseurat voivat avustaa teknisenä tukena. 

 

Rauhanjulistekilpailu 

Rauhanjulistekilpailu on 11-13 -vuotiaiden koululuokille ja harrasteryhmille tarkoitettu 

kuvataidekilpailu, jonka yhteydessä annetaan lapsille mahdollisuus keskustella rauhasta ja ilmaista 

näkemystään siitä kuvallisesti. Kilpailun kautta lionit viestittävät kansakuntien välisen yhteistyön 

tärkeydestä ja rauhantyöstä. Kilpailuohjeistus löytyy Liiton ja piirien kotisivuilta. 

Piirin voittajatyöt tuodaan marraskuun KVN-kokoukseen, missä valitaan moninkertaispiirin 

voittajatyö yleisöäänestyksellä. L-piirin voittajatyö valitaan marraskuun piirihallituksen kokouksessa. 

 

Ympäristötoiminta 



Ympäristötoiminnalla vaikutamme siihen, että tulevista sukupolvista tulee vastuullisia kuluttajia 

sekä aktiivisesti ympäristöstä ja luonnosta huolehtivia kansalaisia. Haluamme luovuttaa tuleville 

sukupolville terveellisen ja turvallisen maailman.  

Kauden 2023-2024 tavoitteena on vahvistaa Kulmat kuntoon! –talkoilua. 

 

Arne Ritari -säätiö 

Arne Ritari Säätiö on v. 1986 perustettu säätiö, jonka tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen 

lions-klubien kotimaisia hyväntekeväisyysaktiviteetteja ja vaalia lions-toimintamme kummin Arne 

Ritarin elämäntyötä. Säätiö saa varansa sijoituksista, ritariarvonimien myynnistä ja adresseja 

vastaan tehdyistä lahjoituksista. Klubit voivat anoa avustuksia aktiviteettien toteuttamiseen 

Suomessa. Tukea voi saada vähintään 500 euroa ja enintään 10.000 euroa ja anomus on tehtävä 

ennen aktiviteetin aloittamista. Klubin omanosuuden on oltava vähintään 50%. 

Piirin ARS-toimikuntaan kuuluvat toimikuntapuheenjohtaja, piirikuvernööri sekä molemmat 

varapiirikuvernöörit. Yhteistyötä ja yhteydenpitoa säätiöön lisätään. Piirin tavoite toimintakaudella 

2023 – 2024 on myydä 400 adressia ja 3 Ritari-Killan jäsenyyttä ja kaksi pro-ritaria. Tavoitteeseen 

pääsemiseksi säätiön toimintaa ja tarkoitusta tuodaan tutuksi jokaiselle klubille ja jäsenelle. 

Adresseja ja apurahatoimintaa markkinoidaan piirikuvernöörin kirjeiden ja piirikuvernöörien 

vierailujen yhteydessä ja piirin eri tilaisuuksissa. Kannustetaan klubeja käyttämään adresseja 

vähintään 1 kpl / klubin jäsen. Klubeissa voisi harkita mahdollisuutta lisätä jäsenmaksuun 1 

adressi. Adresseja on myynnissä toimikuntapuheenjohtajalla, piirikuvernöörillä ja 

varapiirikuvernööreillä. Adressitilaukset voi tehdä myös suoraan Suomen Lions-Liiton säätiön 

sivuilta. 

Tammikuussa  2024 pidetään Lionsritari -juhla yhdessä Melvin Jones-jäsenten kanssa. Kutsut 

lähetetään ritareille henkilökohtaisesti. Tilaisuudessa pyritään lyömään ritari. 

 

Katastrofirahasto 

Suomen Lions-liiton katastrofirahaston tarkoituksena on tukea katastrofien ja suuronnettomuuksien 

uhreja kotimaassa ja ulkomailla. Vuosikokouksessa 2021 tehtiin päätös katastrofitilin 

kartuttamisesta vapaaehtoisella tukimaksulla 5 € per jäsen. 

 

Kansainvälinen toiminta: 

Alert 

Alert-toiminnan kautta tarjotaan kiireellistä hätäapua kotimaisiin ja kansanvälisiin katastrofeihin. 

Voimassa olevan keräysluvan puitteissa Alert-toimikunta voi käynnistää tarvittaessa 

hätäapukeräyksen. Alert-toimikuntaa johtaa istuva tai viimeisin kansainvälinen johtaja. Kaudella 

2023-2024 tehtävässä hoitaa Pirkko Vihavainen. 



Sri Lankan Lions-ystävät 

Sri Lankan Lions-ystävien tulee luoda toimiva yhteistyö ja vuorovaikutus piirien, piirivastaavien ja 

piirikuvernöörien kanssa yhteistyön kehittämiseksi. Piirivastaavilla on käytössään asiallista 

materiaalia kuten pinssejä, standaareja, diasarjoja ja esitelmiä.  

Sri Lankan Kummilapset 

Suomen ja Sri Lankan lionit ovat tehneet yhteistyötä 1986 alkaen varattomien lasten koulutuksen 

tukemisessa. Ryhtymällä kummiksi ja maksamalla kouluavustuksen lion/klubi/muu toimintaan 

sitoutunut parantaa yksittäisen lapsen mahdollisuuksia parempaan elämään. Avustusmaksun 

suuruus on 120/180/360 € /vuosi riippuen lapsen iästä ja kouluvaiheesta ja se menee 

lyhentämättömänä avunsaajalle.  

Pohjoismaiden yhteistyöneuvosto NSR 

Piiristä osallistutaan NSR-kokoukseen kaudella 2023-2024, jos se on mahdollista. 

 

JÄSENYYS 

Jäsenyyden kehittäminen Toimivuoden 2023-2024 loppuun mennessä piirimme on saavuttanut 

positiivisen jäsenkasvun (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden jäsenmäärän). 

 

 

 

 



Klubien toiminnassa on kaksi tärkeää näkökulmaa: 1) klubin toimintaan osallistuminen täytyy olla 

mielekästä ja merkityksellistä sekä 2) klubien tulee tuntea alueensa toimijat ja palvelutarve sekä 

rakentaa yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Aktiivinen klubi on näkyvä ja vaikuttava alueellaan 

ja se on myös kiinnostava uusille jäsenille. 

Lionstoiminnan ytimen muodostavat lionit ja klubit. Toimiva klubi kertoo palvelustaan ja samalla 

markkinoi toimintaansa ulospäin. Siksi me käytämme näkyviä tunnuksia, joista meidät tunnistetaan. 

Me varaudumme jokaisessa aktiviteetissamme mahdollisen uuden jäsenen kohtaamiseen. Ole 

valmis kysymään ”Haluatko sinäkin olla mukana tekemässä tätä?”. Kerro ihmisiä kohdatessasi, 

että olemme valmiita ottamaan uusia tekijöitä mukaan ja tarjoa klubisi, piirin tai liiton yhteystietoja 

sekä kerro mahdollisuudesta tutustua myös internetissä toimintaamme. 

GMA: Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite yhdistää strategisen lähestymistavan ja resursseja piirien 
tiimeille jäsenyyden kehittämiseksi ja jäsenmäärän kasvattamiseksi. GMA:n läpiviennissä on 
tärkeää tehdä yhteistyötä piirissä piirikuvernöörin johdolla. 

Pyrkimyksenä on innostaa piiriä uusien klubien kautta, aktivoida klubeja uusilla jäsenillä sekä 
motivoida jäseniä mielekkään palvelun kautta viihtymään klubeissa. 

New voices – Uusia ääniä: Uusia ääniä -aloite edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa sekä 

moninaisuutta saada uusien äänien kuulemiseen kiinnostus ja motivaatio säilymään. 

 

KOULUTUS 

Johtajakoulutus Piirimme järjestää toimivuoden 2023-2024 ensimmäisen vuosineljänneksen 

loppuun mennessä klubivirkailijoiden ja lohkon puheenjohtajien koulutuksen. Piirin GLT-

koordinaattori raportoi jokaisesta koulutuksesta käyttämällä Hallinnoi koulutusta -ominaisuutta 

Learn-sovelluksessa.  

Piiri järjestää koulutukset jokaiselle klubin presidentille, sihteerille, rahastonhoitajalle ja muille 

klubien erikseen nimetyille virkailijoille. Koulutuksissa painotetaan erityisesti jäsentietojen (MyLCI) 

ja palveluraportoinnin (MyLion) roolia tietojen että tapahtumien tallennuksissa. Erityisesti 

panostetaan lohkon puheenjohtajien koulutusta klubien toiminnan kehittämisessä.  

Piirin omaa koulutustarjontaa laajennetaan. Klubien virkailijakoulutukset keväisin ja kertauksena 

syksyisin, koulutuksia teemoittain pienemmissä erissä. Liiton ja kansainvälisen järjestön 

koulutuspolkujen monipuolinen käyttö toimihenkilöille ja jäsenille löytyvät liiton koulutussivuilta ja 

MyLionin Learn sivuilta. 

GAT-tiimi, LCIF koordinaattori ja viestintä kouluttavat yhdessä esim. aluefoorumeissa. 

Toimihenkilökoulutukset sekä etänä että läsnäolokoulutuksena ainakin kolmella eri paikkakunnalla. 

Koulutuksiin suositellaan osallistuvan kaikki klubin lionit, jotta klubeilla olisi helpompi saada 

toimijoita omiin hallituksiin. 

 

LCIF 

LCIF:stä on tullut vakiintunut osa suomalaista lionstoimintaa. Yleinen tieto kansainvälisestä 

toiminnasta on kasvanut LCIF:n avulla . Klubit tietävät LCIF:stä saatavat hyödyt ja edut. 

LCIF on perustettu (13.6.1968) tukemaan lionsklubien ja yhteistyökumppaneiden palvelutyötä niin 

paikallisesti kuin maailmanlaajuisestikin. Se antaa toivoa ja parantaa ihmisten elämää säätiön 

omien humanitaaristen palveluhankkeiden sekä klubeille myönnettävien apurahojen avulla. 



Humanitaarisen avun antaminen on jokaisen lionin sydämessä. LCIF on auttanut lioneita 

humanitaarisen avun antamisessa apurahaohjelmien kautta jo vuodesta 1968. LCIF tarjoaa 

klubeille ja piireille apurahoja, joilla pyritään luomaan terveempi ja onnellisempi maailma. Säätiö on 

myöntänyt kaikkiaan yli 1,1 miljardia USD. Osa apurahoista on kanavoitunut myös piirimme 

toiminnan kautta. Piireille ja klubeille myönnettävien apurahojen kautta lionit pystyvät tukemaan 

humanitaarisia aktiviteetteja nuorison auttamiseksi (mm. Lions Quest - koulutusohjelma), 

terveyden ja hyvinvoinnin varmistamiseksi, pakolaisten auttamiseksi ja paikkakunnan aloitteiden 

tukemiseksi. 

LCIF:n tukemiseksi piiri kannustaa klubeja ja lioneja lahjoitusten tekemiseen kansainväliselle 

säätiölle. Piirin LCIF-koordinaattori palvelee Lions Clubs Internationalin säätiön suurlähettiläänä. 

LCIF:n tukemiseksi piiri kannustaa klubeja ja lioneja lahjoitusten tekemiseen kansainväliselle 

säätiölle. Piiri tulee jatkossakin hakemaan apurahoja LCIF:ltä. 

Toimintakauden tavoitteet: Keräystavoite noin 20 euroa/jäsen, klubit hankkivat Melvin Jones -

jäsenyyksiä ansioituneille jäsenille, säätiön arvostuksen ja merkityksen lisääntyminen 

jäsenistössämme, saada kaikki klubit osallistumaan säätiön tukemiseen. 

 

MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

Markkinointi ja viestintä tulee huomioida ennen aktiviteetteja ja valmennuksia, mahdollisuuksien 

mukaan niiden aikana ja erityisesti niiden jälkeen. Piirin viestinnästä vastaa piirikuvernööri, joka 

yhdessä viestintävastaavan kanssa suunnittelee sähköisen viestinnän toteuttamista. 

Viestintävastaava hoitaa myös webmasterin tehtävät.  

Piirin viestintävastaava aktivoi klubeja viestintään ja uusien viestintäkanavien käyttämiseen. 

Tärkeimmät sisäiset tiedotuskanavamme ovat piirin ja liiton kotisivut, webinaarit, uutiskirjeet, Lapin 

Leijona- ja Lion-lehti (paperisena ja sähköisenä) sekä sosiaalisen median kanavat. Viestintää 

kohdistetaan sekä ei-lioneihin että lioneihin.  

Aiemmalla kaudella käyttöön otetut kuukauden teemat jatkuvat. Kauden 2023-2024 kuukauden 

teemat ovat ”Merkityksellistä auttamista” –kokonaisuus. 

 

8/23 24.8.2023 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Palvelulla yhteistyötä ja näkyvyyttä 

9/23 28.9.2023 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Palvelualueemme ympäristö 

10/23 26.10.2023 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Auta Lasta – Auta Perhettä ja Nenäpäivä 

11/23 30.11.2023 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Rauha ja kansainvälisyys 

12/23 14.12.2023 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Kansainvälinen säätiömme LCIF 

1/24 25.1.2024 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Tulevaisuuden Lions -paneeli 

2/24 29.2.2024 klo 18 Merkityksellistä auttamista: ARS ja saavutukset 

3/24 28.3.2024 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia 

4/24 25.4.2024 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Innostusta ja jäsentyytyväisyyttä 

5/24 30.5.2024 klo 18 Merkityksellistä auttamista: Markkinointikärkemme 



HYVÄN PÄIVÄ 8.10 

Lionstoiminnan Hyvän Päivää vietetään vuosittain 8.10. Päivän tarkoituksena on kiinnittää 

huomiota lionien ja leojen vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista 

lions- ja leotoimintaa sekä kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää, palveluaktiviteetit. Suomen 

Lions-liitto julkistaa vuosittain Hyvän Päivänä Vuoden Hyväntekijän sekä Vuoden lion 

Hyväntekijän. Myös piirissä voimme valita vastaavat. 

Klubien toivotaan osallistuvan Hyvän päivän tapahtumiin, kehittämään oman paikkakunnan 

tempaus tai vastaava. 8.10 lioneilla on hyvä päivä tulla näkyviksi ja tunnetuiksi, kohti 

merkityksellisintä auttajaa  

 

PIIRIN HALLINTO 

Piirihallituksen äänivaltaisia jäseniä ovat piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. 

varapiirikuvernööri, piirisihteeri, rahastonhoitaja, jäsentyöryhmän ja johtajakoulutustyöryhmän sekä 

palveluryhmän koordinaattorit, LCIF-koordinaattori, viestintätoimikunnan puheenjohtaja sekä 

lohkojen puheenjohtajat. 

Asiantuntijajäsenillä ja toimikuntien puheenjohtajilla on läsnäolo- ja puheoikeus. 

Piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä piirisihteeri. Piirihallitus on 
päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi 
varapiirikuvernööreistä on läsnä. Entisillä piirikuvernööreillä on kansainvälisten sääntöjen 
mukaisesti läsnäolo- ja puheoikeus piirihallituksen kokouksissa. 

 

Piirihallituksen kokoukset 

2.9.2023 Posio 

18.11.2023 Ylitornio  

24.2.2024 Sodankylä 

25.3.2024 GTM 

27.4.2024 Rovaniemi 

Muita kokouksia järjestetään tarpeen mukaan ja ne toteutetaan etäyhteydellä. L-piirillä on käytössä 

GoToMeeting (GMT) -nettisovellus. 

 

Klubivierailut ja juhlat 

Piirikuvernööri ja molemmat varapiirikuvernöörit jakavat klubivierailut niin, että jokaiselle tulee 

likimain saman verran vierailukäyntejä kauden aikana. Tavoite on, että tulevaisuudessa istuva 

piirikuvernööri on käynyt jokaisessa piirin klubissa ollessaan jossakin kuvernööritehtävässään. 

Pääosa klubivierailuista pyritään toteutettaman syksyn aikana. Klubien vuosijuhliin osallistuu piirin 

edustajana piirikuvernööri. 

 

 



Piirihallitus kaudelle 2023-2024 

Piirikuvernööri DG  Tiina Pesola  tiina.pesolaatlions.fi +358400474477 

1VDG  Matti Puolakanaho matti.puolakanahoatlions.fi +358409603058 

2VDG  Jouko Niikkonen  jouko.niikkonenatlions.fi +358200220001 

IPDG  Jouni Hilke  jouni.hilkeatlions.fi  +358400694546 

Piirisihteeri CS  Anne Sandberg  anne.sandbergatlions.fi +358407592665 

Rahastonhoitaja CT Päivi Frantti  paivi.franttiatlions.fi +358405868801  

Viestintävastaava  Helena Tuulaniemi helena.tuulaniemiatlions.fi +358405712613 

Koulutustoiminnan koordinaattori Katri Virtanen  katri.virtanenatlions.fi +358400767795 

Jäsentoiminnan koordinaattori Liisa Isomaa  liisa.isomaaatlions.fi +358405222061 

Palvelutoiminnan koordinaattori Tuomo Romakkaniemi tuomo.romakkaniemiatlions.fi +358400396994 

LCIF koordinaattori Veijo Nurmikumpu veijo.nurmikumpuatlions.fi +358400993240 

 

Alueen ja lohkon puheenjohtajat 

I alue Katri Virtanen LC Pudasjärvi  katri.virtanenatlions.fi +358400767795 

1. lohko   Juha Laiho LC Rovaniemi juha.laihoatlions.fi  +358405138082 

2. lohko  Keijo Ruonala LC Ranua keijo.ruonalaatlios.fi +358400820988 
3. lohko  Tommi Venäläinen LC Rovaniemi/Pöyliö tommi.venalainenatlions.fi +358407641992  

4. lohko  Veli Pohjonen LC Kuusamo veli.pohjonenatlions.fi +358406541982 

 

II alue Anitta Ojanperä LC Pello  anitta.ojanperaatlions.fi +358409601686 

1. lohko  Arto Koivuniemi LC Keminmaa arto.koivuniemiatlions.fi +358500926304 

2. lohko  Annikka Tuohino LC Ylitornio annikka.tuohinoatlions.fi +358442004053 
3. lohko  Petr Prochazka LC Enontekiö petr.prohazkaaylions.fi +358445550549 

4. lohko  Seppo Törmänen LC Sodankylä seppo.tormanenatlions.fi +358400397400 

 

Asiantuntijajäsenet 

Aarne Ritari säätiö Vuokko Jokela LC Posio/Livo vuokko.jokelaatlions.fi +358407206788 

Lion Quest, Rauhanjuliste Terttu Alavuokila LC Keminmaa/Neidonkenkä  terttu.alavuokilaatlions.fi +358407541427 

Nuorisotoiminta  Paula Taskila LC Tornio/Mamselli paula.taskilaatlions.fi +358451862002 

LEO-toiminta 

Lapin Leijona  Heimo Turunen LC Pudasjärvi heimo.turunenatlions.fi +358400385281 

Sri Lankan kummilapset Raija Hilke LC Rovaniemi/Petronella raija.hilkeatlions.fi  +358408396470 

Sri Lankan Lionsystävät Jouni Hilke LC Rovaniemi/Pöyliö jouni.hilkeatlions.fi  +358400694546 

Kumppanuus  Tuomo Romakkaniemi LC Rovaniemi tuomo.romakkaniemiatlions.fi +358400396994 

Puoliso- ja juhla  Liisa Kärkkäinen ja Riitta Helisten LC Rovaniemi/Petronella         +358407162479, +358504626541 

 

Toiminnantarkastaja Sirkka Lankila LC Rovaniemi/Ronjat 

Toiminnantarkastaja Pekka Kylmänen LC Rovaniemi/Alakemijoki 

Varatoiminnantarkastaja Timo Alaräisänen LC Kemijärvi 

Varatoiminnantarkastaja Sari Nikula LC Sodonkylä 

 

 



L-PIIRIN ALUEET, LOHKOT JA KLUBIT  

I alue  

1.lohko LC Rovaniemi LC Rovaniemi/Alakemijoki LC Rovaniemi/Lainas LC Rovaniemi/Ounasvaara LC 

Rovaniemi/Ronjat 

2.lohko LC Posio LC Pudasjärvi LC Pudasjärvi/Hilmat LC Ranua 

3.lohko LC Kemijärvi LC Pelkosenniemi LC Rovaniemi/Napapiiri LC Rovaniemi/Ounasjoki LC 

Rovaniemi/Petronella LC Rovaniemi/Pöyliö  

4.lohko LC Kuusamo LC Kuusamo/Kitka LC Kuusamo/Pohjanakat LC Kuusamo/Ruka 

 

II alue  

1.lohko LC Kemi LC Kemi/Merenhelmet LC Keminmaa LC Keminmaa/Neidonkenkä LC Simo LC Tervola  

2.lohko LC Pello LC Tornio/Mamselli LC Tornio/Pudas LC Tornio/Raja LC Ylitornio  

3.lohko LC Enontekiö LC Kittilä-Levi LC Muonio  

4.lohko LC Aanaar-Inari LC Ivalo LC Sodankylä LC Pelkosenniemi/Savukoski 

 

         


